

RESTAURANT ØRESUND ApS

Årsrapport

4. juli 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2013

Henrik Bakke

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT ØRESUND ApS
Strandvejen 343
2930 Klampenborg

CVR-nr: 33777817
Regnskabsår: 04/07/2011 - 31/12/2012

Revisor REVISIONSFIRMAET SØREN ASKLY, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tjørnevej 18
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr: 10741092

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets blev stiftet den 4/7 2011 med det formål at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret lejet restaurationslokaler på Strandvejen 343, Klampanborg og oplevet en stadig større interesse for selskabets aktivitet.

Det er ledelsens forventning at aktivitetsniveauet vil blive væsentligt udvidet i de efterfølgende år.

.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af engangsudgifter til etablering af restaurationsaktiviteten og udgør et underskud på kr. -106.815, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 295.390 og en egenkapital på kr. - 26.815.

.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2013.

Resultatopgørelse 4. jul 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		1.598.606
Eksterne omkostninger		-682.798
Bruttoresultat		915.808
Personaleomkostninger	1	-1.027.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.475
Resultat af ordinær primær drift		-132.291
Øvrige finansielle omkostninger		-12.727
Ordinært resultat før skat		-145.018
Ekstraordinært resultat før skat		-145.018
Skat af årets resultat	2	38.203
Årets resultat		-106.815
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-106.815
I alt		-106.815

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Indretning af lejede lokaler		87.939
Materielle anlægsaktiver i alt		87.939
Andre tilgodehavender		73.254
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.254
Anlægsaktiver i alt		161.193
Råvarer og hjælpematerialer		43.820
Varebeholdninger i alt		43.820
Udskudte skatteaktiver		38.203
Periodeafgrænsningsposter		21.043
Tilgodehavender i alt		59.246
Likvide beholdninger		31.131
Omsætningsaktiver i alt		134.197
AKTIVER I ALT		295.390

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	80.000
Overført resultat		-106.815
Egenkapital i alt	4	-26.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.190
Anden gæld		213.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.205
Gældsforpligtelser i alt		322.205
PASSIVER I ALT		295.390

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12
	kr.
Løn og gager	919.919
Andre omkostninger til social sikring	34.638
Andre personaleomkostninger	73.077
	<u>1.027.624</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12
	kr.
Aktuel skat	-38.203
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-38.203</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0
Selskabsstiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-106.815	-106.815
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-106.815</u>	<u>-26.815</u>

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Bakke, Valdemarskrogen 50, 2860 Søborg - 50%

Jon Jønsson, Nybrovej 1, 2820 Gentofte - 50%

.

Nærtstående parter

Transaktioner

Der har ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige aktionærer, eller andre nærtstående parter bortset fra løbende mellemregning med aktionærer, der forrentes på markedsvilkår samt normale vederlag og godtgørelser.

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Henrik Bakke

Gro Bakke

Jon Jønsson

Bestemmende indflydelse

Henrik Bakke

Jon Jønsson